
Spreektijden PS Statendag 24 mei 2024 

 

33/24 Verordening controle financieel beheer en organisatie Noord-Brabant 

Bespreekstuk 

BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 4 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 0 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 0 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 1 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 1 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 4 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 1 

CDA Kees de Heer kdheer@psbrabant.nl 1 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 1 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 0 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 0 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 1 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 1 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 0 

Totaal 17 

 

 

20/23 Beleidskader Wonen en Werken    

 Bespreekstuk 

BBB John Frenken jfrenken@psbrabant.nl 3 

VVD Tom Meijlink tmeylink@psbrabant.nl 5 

GroenLinks Daan van den Broek dvdbroek@psbrabant.nl 7 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 3 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 3 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 3 

D66 Kasper van de Langenberg kvdlangenberg@psbrabant.nl 5 

CDA Ezra Leeger eleeger@psbrabant.nl 3 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 4 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 3 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 4 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 2 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 1 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 3 

Totaal 51 

 

  



 

18/24 Bestuursrapportage I -2024 (Burap I- 2024) 

Bespreekstuk 

BBB Sinne Tolsma stolsma@psbrabant.nl 4 

VVD Petra Lepolder plepolder@psbrabant.nl 6 

GroenLinks Michiel Philippart mphilippart@psbrabant.nl 3 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 5 

SP Oscar van Raak ovraak@psbrabant.nl 5 

PVV Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 2 

D66 Floris Stoot fstoot@psbrabant.nl 3 

CDA Tanja van de Ven tvdven@psbrabant.nl 5 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 4 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 2 

Partij voor de Dieren Nikky Hamerslag nhamerslag@psbrabant.nl 3 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 4 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 3 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 4 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 3 

Totaal 56 

 

 

 

 

24/24 Gewijzigd vaststellen provinciaal inpassingsplannen Gebiedsontwikkeling 

Oostelijke Langstraat (oost en west) 

Beperkt bespreekstuk 

BBB John Frenken jfrenken@psbrabant.nl 2 

VVD Carola Meuwissen CMeuwissen@psbrabant.nl 1 

GroenLinks Daan van den Broek dvdbroek@psbrabant.nl 0 

PvdA Ward Deckers wdeckers@psbrabant.nl 0 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 1 

PVV Alexander van Hattem avhattem@psbrabant.nl 2 

D66 Kasper van de Langenberg kvdlangenberg@psbrabant.nl 0 

CDA --- -- 0 

Lokaal Brabant Hubert Koevoets hkoevoets@psbrabant.nl 2 

JA21 Willem Rutjens wrutjens@psbrabant.nl 0 

Partij voor de Dieren Ellen Putman eputman@psbrabant.nl 2 

Volt Inge Vossen ivossen@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie Jozef Minkels jminkels@psbrabant.nl 1 

50PLUS Jan-Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

ChristenUnie-SGP Anne Schipper aschipper@psbrabant.nl 0 

Totaal 15 

 

 

 

 

 



 13/24 Toestemming voor wijziging van de Gemeenschappelijke regeling 

bedrijfsvoeringsorganisatie Havenschap Moerdijk    

 14/24 Toestemming voor wijziging van de Gemeenschappelijke regeling 

siteholderschap werelderfgoed Hollandse Waterlinies   

 26/24 Gemeenschappelijke Regeling Zuidelijke Rekenkamer Noord-Brabant 

en Limburg 2024 

 39/24 Benoeming plaatsvervangend lid Commissie sturen en verantwoorden 

Provinciale Staten Noord-Brabant 

 40/24 Uitbreiding poule voorzitters themabijeenkomsten en 

rondvraagmoment 

 31/24 Notulen vergadering Provinciale Staten 8 maart 2024 

 38/24 Notulen vergadering Provinciale Staten 5 april 2024 

 32/24 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 24 mei 2024 (periode 28 

februari 2024 tot en met 27 maart 2024)  

 

Hamerstukken 

 


